Nudopmanus o pe3yjibTaTax npuemMa

Kop, HanmeHoBaHue YpoBeHb ®opmbl | CBefeHus o CeeneHus o CBeneHms o CeepneHus o CpenHuu
wucdp | npodeccuu, obpa3oBaHus 0byyeHHUs | YNCNIEHHOCTH YMCNEHHOCTU YMCNEHHOCTU | YMCNEeHHOCTM | 6ann
cneumanbHoCTH, obyvarowmxcs 3a | obyvarowmxca | obyyarowmxeca | obyvyarowmxcs | atrecrata
HanpasneHus CYET 6I0MKETHBIX | 3@ CYET 3a CYér 3a CYET CPeAcTB
NOAroTOBKMY, accurHoBaHumin | 6ropkeToB MeCTHbIX thnsnuyeckmx n
HauMeHoBaHMue ¢denepanbHOro | cy6bLekToB 6ropxeToB (vnn)
rpynnbl Hay4yHbIX 6romkera Poccumitckom IOPUANYECKNX
cneynanbHocTeN ®epepaunn nuy
1 2 3 4 5 6 7 8 9
38.02.01 | OxoHOMHKA U Cpennee oJHas 30 0 0 0 4,0
Oyxrantepckuil yuer | npoecCHOHAIBHOE
(o oTpacism) oOpa3zoBaHue
(Ha 6a3e OCHOBHOTO
oOmero
o0pa3zoBaHMs)
38.02.01 | DxoHOMUKA U Cpennee 3aouynas |0 0 0 0
OyXrajaTepcKkuil yueT | mpodecCHOHATBHOES
(o otpacisim) oOpa3oBaHue
(na 0aze cpeHero
o011ero
o0Opa3zoBaHMs)
38.02.06 | ®unHaHCHI Cpennee OYHast 55 0 0 1 4,33
npogeccuoHaIbHOE
obOpa3oBaHue




(1a 6a3e OCHOBHOTO
obmero
oOpa3zoBaHMs)

38.02.06

dunance!

Cpennee
npoeCCHOHATIBHOE
oOpa3zoBaHHe

(ua 6aze cperHerO
obero
o0Opa3oBaHwsI)

O4YHas

13

4,0

38.02.07

BaHKOBCKoeﬂeﬂo

Cpennee
npodeccroHanbHOe
o0Opa3oBaHue

(na Gaze cpeHero
o01ero
o0pa3zoBaHus)

O4dHas

20

4,2

40.02.04

KOpucnpynenuus

Cpennee
npodeccroHanbHOe
o0Opa3oBaHue

(na Gaze cpeHero
obero
o0Opa3oBaHwsI)

O4dHas

16

4,33




