## Информация о результатах приема

Код, шифр	Наименование профессии, специальности, направления подготовки, наименование группы научных специальностей	Уровень образования	Формы обучения	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета	Сведения о численности обучающихся за счёт бюджетов субъектов Российской Федерации	Сведения о численности обучающихся за счёт местных бюджетов	Сведения о численности обучающихся за счёт средств физических и (или) юридических лиц	Средний балл аттестата
1	2	3	4	5	6	7	8	9
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование (на базе основного общего образования)	очная	30	0	0	0	4,0
38.02.01	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)	Среднее профессиональное образование (на базе среднего общего образования)	заочная	0	0	0	0	
38.02.06	Финансы	Среднее профессиональное образование	очная	55	0	0	1	4,33

		(на базе основного общего образования)						
38.02.06	Финансы	Среднее профессиональное образование (на базе среднего образования)	очная	0	0	0	13	4,0
38.02.07	Банковское дело	Среднее профессиональное образование (на базе среднего образования)	очная	20	0	0	0	4,2
40.02.04	Юриспруденция	Среднее профессиональное образование (на базе среднего образования)	очная	0	0	0	16	4,33